OFICIO PRESIDENTE nº 00732/2008
São Roque, 18 de novembro de 2008.
Senhor Prefeito,

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, reiterar em caráter de urgência o envio das certidões subscritas em documento anexo.

Tal pedido se justifica pela demora no envio da referida documentação. Este atraso é responsável pela obstrução de diversos Projetos de Lei, os quais não podem tramitar sem as suas respectivas certidões. Desta forma é imperativo o acompanhamento e o envio célere desta documentação de forma que tais projetos tramitem a bom termo.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

D.D Prefeito da Estância Turística de

São Roque/SP

PROTOCOLO Nº 04640/2008

Anexo I – Relação das Certidões atrasadas
	Of. Presidente
	Of. Vereador
	Data de validade
	Autor

	174
	147
	15/04/08
	Raimundo Roberto Silva

	355
	293
	20/06/08
	Alfredo Fernades Estrada

	392
	320
	04/07/08
	João Paulo de Oliveira

	411
	321
	07/07/08
	João Paulo de Oliveira

	449
	338
	22/07/07
	Etelvino Nogueira

	468
	367
	20/08/02
	Mauro Antonio de Góes

	483
	374
	26/08/08
	Armando Anéas Nunes

	482
	376
	26/08/08
	Armando Anéas Nunes

	485
	378
	26/08/08
	Mauro Antonio de Góes

	515
	392
	08/09/08
	Mauro Antonio de Góes

	527
	401
	12/09/08
	João Paulo de Oliveira

	541
	407
	18/09/08
	João Paulo de Oliveira

	561
	413
	24/09/08
	Etelvino Nogueira

	582
	433
	02/10/08
	Raimundo Roberto Silva

	585
	408
	08/10/08
	Etelvino Nogueira

	612
	454
	15/10/08
	Antonio M.C. de Brito

	629
	456
	29/10/08
	Alfredo Fernandes Estrada

	293
	-
	28/05/08
	Israel Francisco de Oliveira

	354
	-
	20/06/08
	Israel Francisco de Oliveira

	558
	-
	19/09/08
	Israel Francisco de Oliveira

	562
	-
	24/09/08
	Israel Francisco de Oliveira

	580
	-
	02/10/08
	Israel Francisco de Oliveira

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente